Velo e.V.

Die Gesamtwertung wird wie folgt gewertet:
Es werden die besten 3 Rennen gewertet. Die hdchste Gesamtpunktzahl wird mit 100 Punkten gleichgesetzt. Alle Gbrigen Punktzahlen werden im Verhdltnis zu der hdchsten Punktzahl
(prozentuale Punktzahl) ermittelt. Die maximal erreichbare Punktzahl betréagt somit 300 Punkte tber alle 3 Rennen. Die Mannschaften sollen mdglichst mit der gemeldeten Stammmanschaft
fahren. Falls ein Fahrer verhindert ist, kann ein Ersatzfahrer (auch nachtraglich) gemeldet werden.

Gesamtwertung 4-Lander-Cup 2013 - Familien-Wertung
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Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dub?ner 20-Seen Weimarer Elbtal Gesamt-
Heide Land wertung

Familien-Wertung 4von 4

Siegerpunktzahl 595 250 1255 602
1 |Doppelkeks@ESV.Dresden Hauschild, Christoph (14)  Hauschild, Steffen 310 52,10 180 72,00 0 0,00 425 70,60 194,70
2 |Werrablitz Wenk, Wilhelm (9) Wenk, Thomas 297 49,92 90 36,00 495 39,44 430 71,43 160,79
3 |(Werra-) Blitzableiter Usbeck, Louis (9) Bienert, Tom 0 0,00 145 58,00 575 45,82 0,00 103,82
4 |Rolling Stones Schonfelder, Gustav (10) Claus Brusch 0,00 0,00 0,00 340 56,48 56,48
5 |Die Unentschlossenen Otto, Julius (8) Otto, Jens 0,00 0,00 0,00 280 46,51 46,51
6 |Team Barentatze Winkler, Lennart (10) Alexander Dietze 0,00 0,00 0,00 250 41,53 41,53
7 Spun, Michael Dube, Jonas 219 36,81 0 0,00 0 0,00 0,00 36,81
8 [Torpedo Bohnsdorf Winnig, Pepe (11) Miiller, Denis 0 0,00 79 31,60 0 0,00 0,00 31,60
9 |Rennschnecken Biebach Schuster 0 0,00 0 0,00 107 8,53 0,00 8,53
Gesamtwertung 4-Lander-Cup 2013 - Damen-Wertung

Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dub_ener 20-Seen Weimarer Elbtal Gesamt-
Heide Land wertung

Frauen-Wertung 4von 4

Siegerpunktzahl 595 250 1255 602

1 |MoTi- Roller Siebert, Tina Jensch, Monika Schadlich, Ditte 0 0,00 111 44,40 0 0,00 340 56,48 100,88
2 |Blaubeer-Muffins Moser, Claudia Garitz, Lisa Hanel, Katharina 180 30,25 60 24,00 0 0,00 0,00 54,25
3 |Halb und Halb Schonfeld, Ute Bringezu, Kristina 0 0,00 90 36,00 0 0,00 0,00 36,00
4 |Die Zwei Harder Harder 0 0,00 0 0,00 173 13,78 0,00 13,78
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Gesamtwertung 4-Lander-Cup 2013 - Mixed-Wertung
Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dub?ner 20-Seen Weimarer Elbtal Gesamt-
Heide Land wertung
Mix-Wertung 4von 4
Siegerpunktzahl 595 250 1255 602
1 |Hahnchenbrust mit Fisch Hahnel, Katharina Fischer, Sven 0 0,00 140 56,00 805 64,14 455 75,58 195,72
2 |DAV Wernigerode Fuhrmann, Jana Hennig, Christian 270 45,38 173 69,20 999 79,60 0,00 194,18
3 |Freunde der italienischen Oper Eberhardt, Annette Figurski, Marian 360 60,50 0 0,00 710 56,57 425 70,60 187,67
4 |Velosynthese Kaiser Mdller 0 0,00 0 0,00 782 62,31 405 67,28 129,59
5 |Der Lehmbauer und seine Frau Thomas, Sylvia Thomas, Karsten 280 47,06 160 64,00 0 0,00 0,00 111,06
6 |Anne & Bjorn Heinemann, Anne Heinemann, Bjorn 0,00 0,00 0,00 560 93,02 93,02
7 |Speichenbruch und Kettenriss Winter, Kathrin Winter, Holm 0 0,00 178 71,20 0 0,00 0,00 71,20
8 |Team Kolloschke Kolloschke, Olaf Kolloschke, Birgit 0,00 0,00 0,00 400 66,45 66,45
9 [|Harzfreunde Plaging Grit Plaging Holger 0,00 0,00 0,00 359 59,63 59,63
10 |Frische Briese Briesemeister Mareen Briesemeister Christian 0,00 0,00 0,00 340 56,48 56,48
11 |Puky Riders Arndt, Simone Kremlack, Johannes 0 0,00 109 43,60 0 0,00 0,00 43,60
12 |OLV Potsdam llI Koch Gondring 0 0,00 0 0,00 540 43,03 0,00 43,03
13 |NADA + WADA Kretzschmar, Ute Kretzschmar, Frank 255 42,86 0 0,00 0 0,00 0,00 42,86
14 Lippmann,Jette Just, Andre 250 42,02 0 0,00 0 0,00 0,00 42,02
15 |Kreislauf Houtzer Zirkel 0 0,00 0 0,00 520 41,43 0,00 41,43
16 Fahlisch, Manuela Rohmann, Nic 230 38,66 0 0,00 0 0,00 0,00 38,66
17 |Team Klein Rotzer Klein 0 0,00 0 0,00 470 37,45 0,00 37,45
18 |Kaffeepause Kdlpin, Anja Kélpin, Jorg 0 0,00 0 0,00 465 37,05 0,00 37,05
19 |TNT Siebert Zaunik 0 0,00 0 0,00 395 31,47 0,00 31,47
20 |[Staubsauger Pfeifer, Annette Pfeifer, Holger 0 0,00 0 0,00 320 25,50 0,00 25,50
21 |MiRi Rabe Riccardo Poguntke Michaela 0,00 0,00 0,00 150 24,92 24,92
22 |Los Pedalos Miranda-Mieske, Martha Mieske, Frank 0 0,00 55 22,00 0 0,00 0,00 22,00
23 |Familienausflug Leonhardt, Anette Kurr, Maik 0 0,00 30 12,00 0 0,00 0,00 12,00
Gesamtwertung 4-Lander-Cup 2013 - Herren-Wertung
Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dub(_aner 20-Seen Weimarer Elbtal Gesamt-
Heide Land wertung
Méanner-Wertung 4von 4
Siegerpunktzahl 595 250 1255 602
1 |Der Rasende und der alte Mann Heinrich, Peter Mannel, Harry Huster, Mark 510 85,71 236 94,40 1210 96,41 0,00 276,52
2 |Zwewwellerworschtbiker Wietecki, Thomas Junger, Ralf Reichelt, Denis 430 72,27 0 0,00 815 64,94 459 76,25 213,46
3 |Der Schéne und der Schnelle Schone, Andre Lauer, Jan 560 94,12 250 100,00 0 0,00 0,00 194,12
4 |Velominator Schlichthaar, Robert Knauft, Benjamin Schrader, Marcel 435 73,11 170 68,00 0 0,00 310 51,50 192,61
5 |Flash-Mob-Duo Wenzel, Falk Leibiger, Jens 0 0,00 230 92,00 1255 100,00 0,00 192,00
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Bodewelle

OLV Potsdam |

Falsch & Richtig

Die letzte Bastion

M83

Die Orientierungslosen
Erika Zabel

M&M

Via Falsa

Die Entspannten

Ein bisschen was geht immer
Nachher schlauert

Bike Point Dresden

Eine Kuh macht Muuuhhh

Der Sachse und der Brandenburger
Blindflieger

USV Jena 1

Spreetal
Zimmerstein+Liebenmann
Speedbiker

AC Apolda

Team Elbbikes Pirna

Die ToFels

Friih am Morgen

USV Jena 2

Die Unglaublichen

Wissenschaft Quedlinburg 2 - Die Alten
Schnitzelbrétchen

J&J

hin und her

Fahr-los-wie-nix

Die orientierungslose SchieRbude
Stick to your Bikes
Naturparkradler

Die Radtouristen

LUFTpumpe

Spargelstangen

Ohne Stutzrad - Einrad
Wissenschaft Quedlinburg 1
Sachsen 90 Werdau

OLV Potsdam I

DAV |

Hahnl, Mario
Schitze, Mirko
Handrick, Stefan
Beinert, Sven
Stockel, Arndt
Hoffmann, Maik
Kuhnt, Donald
Schiitze, Mirko
Mager, Holger
Just, Alexander
JunghanB3, Jens
Schrader
Hausschild, Steffen
Hertel, Jens
Schrader, Marcel
Zaunik, Tom
Thiermann
Schorisch, Frank
Hoppe

Rohner, Uwe
Andreas
Uhlemann, UIf
OniReit, Thomas
Uhlemann, UIf
Barthold, Tommy
Tschenker,Niklas
Becker,Jurgen
Muller

Gorecki

Mdller, Jens
Breitwieser, Steffen
Schlager

Jacob, Torsten
Korff, Peter
Porstmann, Roberto
Erbse

Libbecke

Trinks, Lutz
Kriiger,Arnold
Gloéckner
Buchmann, Michael
Bringezu, Dirk
Wegener, Thorsten
Steinert, Lars

Pflug

Schwuntek
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Kohlweyer, Frank
Plotz, Andre
Handrick, Michael
Hohmann, Michael
Quendt, Peer

Schulze, Hans-Christian

Emich, Jens
Senshauer, Michael
Mdller, Kai
Breitfeld, Simon
Claus, Carol
Kuhnert
Waunderlich, Jens
Friedrich, Anton
Conrad, Engelhardt
Bilz, Thomas
Lorenz

Wirth, Frank
Gorecki

Irmer, Steffen

Jens

Reichel, Peter
Becker, Matthias
Kretzschmar, Ulrich
Uhlemann, Felix
Symalla, Frank
Heuert, Uwe

Muller

Gorecki

lllian, Raik
Wendler, Christian
Bergmann

Jacob, Holger
Schwenk, Olaf

Schneider, Sebastian

Lisker

LinB

Schmidt, Peter
Braatz, Frank
Thierfeld

ohne

Soya, Benedikt
Wendler, Goran
Hartung, Thomas
Hartel
Gemmike

Endstand

Plotz, Gerhard

Beinert, Tom

260

380
460

310
400

595

441

373
370

360
359

295

O O FP OO0 000000000 OoOOo

43,70
0,00
63,87
77,31
0,00
52,10
67,23
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
74,12
0,00
0,00
0,00
0,00
62,69
62,18
0,00
60,50
60,34
0,00
0,00
49,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,17
0,00
0,00

178

179

o

121

239

o
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120

110
109

O O O

71,20
0,00
71,60
0,00
0,00
0,00
48,40
0,00
0,00
95,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
48,00
0,00
44,00
43,60
0,00
0,00
0,00
32,00
32,00
0,00
8,00
4,00
0,40
0,00
0,00
0,00

1151
1140

935

883

796

49,88
72,27
0,00
0,00
57,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
91,71
90,84
0,00
0,00
0,00
74,50
0,00
70,36
0,00
0,00
63,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
57,77
56,18
0,00
0,00
46,61
0,00
0,00
42,23
39,68
36,25
0,00
0,00
24,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,08
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340 56,48 177,56
460 76,41 148,68
0,00 135,47
315 52,33 129,64
425 70,60 128,37
398 66,11 118,21
0,00 115,63
602 100,00 100,00
0,00 100,00
0,00 95,60
560 93,02 93,02
0,00 91,71
0,00 90,84
520 86,38 86,38
468 77,74 77,74
460 76,41 76,41
0,00 74,50
0,00 74,12
0,00 70,36
400 66,45 66,45
400 66,45 66,45
0,00 63,43
0,00 62,69
0,00 62,18
369 61,30 61,30
0,00 60,50
0,00 60,34
0,00 57,77
0,00 56,18
0,00 49,58
0,00 48,00
0,00 46,61
0,00 44,00
0,00 43,60
0,00 42,23
0,00 39,68
0,00 36,25
0,00 32,00
0,00 32,00
0,00 24,70
0,00 8,00
0,00 4,00
0,00 0,40
0,00 0,17
0,00 0,08
0,00 0,08
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4-Lander-Cup 2013 - Rahmenlauf Einrad
Die Wertung wurde nur zum 2. Lauf ausgetragen und trégt rein informativen Charakter.
Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dub?ner 20-Seen Weimarer Elbtal Gesamt-
Heide Land wertung
Einrad
Siegerpunktzahl 250
1 |ohne Stitzrad Bringezu, Dirk Saya, Benedikt 10 4,00 4,00
2 0,00
aufgestellt: 21.09.2013, Peter Schmidt (ESV Dresden)
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